
Z a r z ą d z e n i e  N r  26/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 04.05.2015r 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pana Kamila Kujawskiego w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 4 z siedzibą w Czernikowie z powodu zrzeczenia się członkostwa. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy/Miasta i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


